ET RÉSOLU à l’unanimité 

QU'une réserve financière visant le financement de dépenses liées à la fourniture des 
services de la voirie soit créée au profit de l'ensemble du territoire de Saint-Apollinaire; 

QUE le montant projeté de la réserve financière soit fixé à un million quatre cent mille 
dollars (1 400 000 $) soit l'équivalent de cinq pour cent (5%) de la valeur comptable nette 
des infrastructures de voirie telle qu'elle appert aux derniers états financiers vérifiés 
disponibles; 

QUE la présente réserve soit alimentée au moyen d'une taxe spéciale annuelle imposée